
Kristinaskolans konfessionella inslag i utbildningen

Kristinaskolan är en friskola med en kristen profil. Skolans grundval är:

“Varje barn ska få veta att de är älskade av Gud utan krav på respons”

Vi vill möta människans andliga behov genom att till exempel erbjuda stilla stunder,
som andakter och morgonbön, samtal runt livsfrågor och skapa en meningsfullhet i
tillvaron. Vi arbetar hälsofrämjande genom att skapa ett klimat där vi ser varandra
som unika människor och med tacksamhet och omsorg. Vi vill också att barn och
elever ska få en god kännedom om det kristna kulturarvet genom att lyfta fram de
kristna högtiderna, besöka kyrkan vid några av dessa tillfällen och ge
bakgrundskunskap utifrån bibelberättelser. Genom att lägga denna grund vill vi rusta
eleverna att kunna göra goda val i livet.

Vi är tydliga vid informationsmöten inför skolstart och i inskrivningssamtal vad detta
innebär. Ett informationsblad skickas med hem där vårdnadshavare till barn och
elever upp till klass 3 och där elever och vårdnadshavare i klasserna 4-9 får skriva
under om man vill delta i de konfessionella inslagen eller om man deltar i likvärdig
icke-konfessionell aktivitet.

De konfessionella inslagen i utbildningen är bön, predikan, trosbekännelse och
välsignelsen. I praktiken tar de konfessionella inslagen sig uttryck genom
morgonsamlingar, bön inför maten samt på gudstjänster vid advent, påsk samt
skolavslutning. Barns och elevers rätt till tankefrihet, samvetsfrihet och religionsfrihet
respekteras och värnas enligt Barnkonventionen artikel 12-15.

Vid spontana frågor från elever kan skolpersonal svara utifrån sin tro och be en bön
om elev spontant efterfrågar detta.

Morgonsamling

Varje dag börjar med en morgonsamling om ca 10 minuter. Det är den lärare som har
ansvaret för nästkommande lektion som också har ansvaret för morgonsamlingen.

Innehållet i morgonsamlingen ser lite olika ut beroende på vem som håller i
samlingen men vanligt förekommande är; tankar för dagen, bibelläsning, sång,
läsning ur andaktsbok samt bön i enlighet med skolans kristna profil.

Om man tackat nej till att delta under detta inslag erbjuds man en alternativ samling
med musik och en lugn uppstart för dagen, i skolbyggnad Kåpan för F-6 och i
skolbyggnad Blomman för 7-9.
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Tacka Gud för maten

Innan maten förenas klassen i en gemensam bön i ett tack till Gud för maten.
Formerna ser lite olika ut då många av de yngre klasserna uppmanas till knäppta
händer medan det är ovanligt i de äldre klasserna.
Deltar man inte i de konfessionella inslagen har en pedagog ett samtal med eleven
eller eleverna om tacksamhet för maten.

Kyrkobesök

Inför första advent, innan påsklovet samt vid skolavslutningarna är vi i en kyrka.

Om man avstått från skolans konfessionella inslag avslutas samlingen tillsammans
med skolpersonal i en angränsande lokal med ett gemensamt avslut medan
samlingen i kyrkan avslutas konfessionellt med bön och välsignelse.
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